



Písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Mattoni 1873 a.s.
se sídlem Horova 3, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 14706725
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl B, vložka 71

Adresa žadatele pro doručování:

Datová schránka: **if7qs2w**

Vážený pane starosto,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se dovoluujeme obrátit na Vaši obec, jako územní samosprávný celek, jenž poskytuje informace dle uvedeného zákona vztahující se k jeho působnosti.

Žádáme Vás o poskytnutí informace týkající se sběru tříděného obalového odpadu ve vaší obci za rok 2019 v následujícím členění:

- 1) Kolik bylo v územní působnosti obce sebráno obalových odpadů v hmotnostních jednotkách v třídění dle jednotlivých základních typů, tj. v třídě sklo, plast, papír a lepenka, kovy, dřevo, a přirozeně celkem.
- 2) Jaké roční finanční náklady se sběrem a svozem tříděných obalových odpadů obci v roce 2019 vznikly?
- 3) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz tříděných obalových odpadů?
- 4) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz plastových obalových odpadů?
- 5) Jaké platby byl v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím třídění, resp. přetřídění, plastových odpadů?
- 6) Jaké platby byly v roce 2019 uhrazeny obcí za dopravy vytříděných komodit k dalšímu (druhotnému) zpracování?
- 7) Kolik finančních prostředků obec obdržela v roce 2019 od společnosti EKOKOM a.s. za činnost a spolupráci dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů, včetně odměn a bonusů

- 8) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej druhotně využitelných surovin ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje sama.
- 9) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej PET ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje.
- 10) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej AL plechovek ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje

Velmi děkujeme za poskytnutí těchto informací, jejichž poskytnutí Vás, jak doufáme, příliš nezatíží. Máte-li stanoven sazebník nákladů (úhrad) za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., jsme připraveni na Vaši výzvu nutné náklady bez prodlení uhradit.

Děkujeme a zůstáváme s pozdravem.

V Praze, dne 7. srpna 2020.

Za společnost **Mattoni 1873 a.s.**,



Alessandro Pasquale
statutární ředitel

Mattoni 1873 a.s.
Horova 3
360 21 KARLOVY VARY
IČO: 14706725 DIČ: CZ14706725



Městský úřad Kadaň
Odbor životního prostředí
Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 8. 2020

Č.j.: MUKK/32010/2020

Vyřizuje: Fialová

E-mail: dana.fialova@mesto-kadan.cz

Tel.: 474319552

Spis.zn.: 84.1; Skart.zn.: S/5

Datum: 13. 8. 2020

Mattoni 1873 a.s.

Horova 1361/3

360 01 Karlovy Vary

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – prodloužení lhůty

Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí, jako povinný subjekt dle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), obdržel dne 10. 8. 2020 vaši žádost o poskytnutí informace, která se týká „Sběru tříděného obalového odpadu ve vaší obci za rok 2019“.

Ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7 zákona o poskytování informací vás informujeme o tom, že Městský úřad Kadaň, odbor životního prostředí

prodlužuje lhůtu

pro poskytnutí informace na žádost dle § 4a zákona o poskytování informací, a **to o deset dní.**

Důvodem je vyhledání a sběr požadovaných informací v jiných úřadovnách, které jsou oddělené od úřadovny vyřizující žádost a také konzultace s jiným povinným subjektem a dále mezi dvěma složkami povinného subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
KADAŇ
39
v. z.

Ing. Jiří Frajt
vedoucí odboru životního prostředí